[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского муниципального округа

Ставропольского края

П Р И К А З
	04.06.2024 г.
	г. Новоалександровск
	     № 97

	О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 30 ноября 2023 г. № 1542

В соответствии с пунктом 3 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. № 1604
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 30 ноября 2023 г. № 1542 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края», с последующим внесением изменений в данное постановление.
2. Отделу планирования доходов финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края довести до сведения главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края – органов местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края настоящий приказ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Толмачеву Е.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Новоалександровского
муниципального округа Ставропольского края
	И.В. Неровнов

	Утверждены

приказом финансового
 управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

от 04.06.2024 г. № 97

ИЗМЕНЕНИЯ,
	которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 30 ноября 2023 г. № 1542

в разделе «701 – администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»
после строки:

	701
	2 02 30024 14 1187 150
	Субвенции бюджетам муниципальных округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (предоставление грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа)

добавить строку следующего содержания:

	701
	2 02 30024 14 1303 150
	Субвенции бюджетам муниципальных округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (проведение мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев)

в разделе «707 – Управление культуры администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»

после строки:

	707
	2 02 29999 14 1254 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных округов (реализация инициативных проектов)

добавить строку следующего содержания:

	707
	2 02 29999 14 1294 150
	Прочие субсидии  бюджетам муниципальных округов (укрепление материально-технической базы муниципальных центров по работе с молодежью)

______________________________________________________